

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKVALITNENIE ŽIVOTA OBYVATEĽOV OBCE BECHEROV

Objekt: SO 04 Verejné zhromaždisko

Objednávateľ: Obec Becherov

Zhotoviteľ:

Miesto: Becherov

Spracoval: Ing. A. Jackanin

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	30.000		
		20,0*5,0*0,30		30.000		
2	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	2.520		
		"drenáž - trativod				
		0,30*0,35*24,0		2.520		
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	2.500		
		2,50		2.500		
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32.520		
		20,0*5,0*0,30		30.000		
		0,30*0,35*24,0		2.520		
		Súčet		32.520		
5	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	m3	32.500		
		32,5		32.500		
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32.500		
		32,5		32.500		
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	90.000		
		20,0*4,50 "plocha zhromaždiska		90.000		

2

Zakladanie

8	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	2.520		
		"drenáž - trativod				
		0,30*0,35*24,0		2.520		
9	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	24.000		
		24,00		24.000		

4

Vodorovné konštrukcie

10	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorov. alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z piesku (suchá cem. malta)	m2	90.000		
		"suchá cementová malta hr. 30 mm				
		20,0*4,50 "plocha zhromaždiska		90.000		
		Súčet		90.000		

5

Komunikácie

11	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	90.000		
		90,00		90.000		
12	564841111	Podklad zo štrkodrviny 4-8mm s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm	m2	90.000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SKVALITNENIE ŽIVOTA OBYVATEĽOV OBCE BECHEROV

Objekt: SO 04 Verejné zhromaždisko

Objednávateľ: Obec Becherov

Zhotoviteľ:

Miesto: Becherov

Spracoval: Ing. A. Jackanin

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		90,00		90.000		
13	564851111-2	Podklad zo štrkodrviny 16-32 mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	90.000		
		90,00		90.000		
14	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	90.000		
		90,00		90.000		
15	5921952900	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x30x6 cm SIVÁ	m2	90.900		
		90,0*1,01		90.900		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
16	917732111	Osadenie chodník. obrubníka kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	20.000		
		20,00		20.000		
17	5921745100	Obrubník betónový A 1/828	ks	20.200		
		20,0*1,01		20.200		
18	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	29.000		
		20,00+(4,50*2)		29.000		
19	OBC	Obrubník Obrubník cestný Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x26x15 cm	ks	29.290		
		29*1,01		29.290		
20	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1.850		
		29,0*0,25*0,20		1.450		
		20,0*0,20*0,10		0.400		
		Súčet		1.850		

Celkom